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Szibériai hadifoglyaink.
Vonulnak a vándorcsapatok, vo

nulnak a halálmezőről, millió élet
veszedelem gyilkos karmai közül 

.._„.j3Qza-HZ.„édes^ma^ar-hazábar-Ma- 
érkezett az első szállítmány. 54 
nap előtt indultak el Vladivosztok- 
bői s ma mentek keresztül a mi 
koronázó városunkon., A megye 
és város közönsége impozáns 
fogadtatást rendezett a viharvert 
vitézek tiszteletére, lobogó zász
lókkal, virágokkal, zenével, énekkel 
meg sok-sok könnyel fogadta a 
szenvedések embereit.

Az állomáson megjelent Pro
hászka Ottokár dr. megyéspüspök, 
Károlyi József gróf, Muillard Győző 
katonai körletparancsnok, Zavaros 
Aladár polgármester vezetése mel
lett a megyei, városi és katonai 
küldöttek nagy tömege, a honvédek 
<& csendőrök diszszázada. Mikor a 
vonat az inetái háromnapos vesz* 
teglés után felvirágozva begördült 
a pályaudvar ivei alá, az egyesült 
cigánybanda rázendített a Hunyadi 
indulóra. Hadifogoly testvéreink 
főispánunk köré gyülekeztek, aki 
gyönyörű hazafias beszéddel üd
vözölte sokszor megsiratott, de 
mindig visszavárt kedves jóbaráto
kat." Elmondta, hogy a mi pálya
udvarunk ivei alatt másfél év.előtt 
a hadseregetszétzü^

nótákat. Katonáink asztalokhoz lett mentek-tovább Budapest felé, 
ültek megreggeliztek, aztán egy Fehérvárra hazaérkeztek: Moh 
órai beszélgetés után vonatra ültek nár Elek alezredes, Lengyel Mik” 
s a közönség lelkes éljenzése mel* lós és Stem Béla. ”

Fehérvárra hazaérkeztek: Mól- utaziko Vargha Daniján, a cisztercita
rend budai Szent Imre-főgimnáziumának 
tanára, egyetemi magántanár Hollandiába 
utazik a közeli napokban. Vargha Daniján

Legújabb telefon és távirati jelentések :
A Nemzeti Sajtótndőeltő Iroda jelenti:

Bpest. Gróf Bethlen István és 
a kormányzó párt vezetői között 
a kabinet megalakítása körül 
oly sulycs differenciák merül
tek fel, hogy gróf Betlen István 
tegnap délután a kormányzónak 
visszaadta megbízatását. A kor^ 
mányzó Haliért, nagyatádi Sza
bót és Rubineket ma délelőtt 10 
órára kihallgatásra rendelte, a- 
melynek eredménye lapunk zár- 
takor még ismeretlen.

Brüssel. Hir szerint a németek 
Spaaban a szénkérdésben a le
szerelésre vonatkozó jegyzékhez 
hasonló ultimátumszerű jegyzé
két kaptak, amelyet kénytelenek 
lesznek aláírni. Nem lehetetlen,

HÍREK
— Keresztény sajtónap augusz

tus 1 én1 A székesfehérvári ke< 
resztényszocialista párt a kebelében 
működő szövetségekkel és szerve*

^^fhangzönak.t.zt expiálni kelíolyan 
- "toberek -fogadtatásával, akikre a 

szétszaggatott, sárbagázolt magyar

serken-- 
tette a hazatérőkét, mert a- haza 
minden fiában építő munkást is 
vár/1'

A megható beszéd után Habi 
Zoltán 38, gy. e. őrnagy mondott 
könnyeket fakasztó beszédet. Sza-. 
vait a haza lángoló szeretete, a 
viszontlátás boldogító érzése, az 
aggodalom és reménykedés hatot
ták át. Elhozta a szibériai halál 

- mezők jeges hótakarója áltál örökre 
eltakart búcsúzó magyarok utolsó 
sóhajtását és fogadalmat tett, hogy 
ők óit lesznek, ahol á hazának 
rájuk szüksége van. Rég hallottunk 
ennél a beszédnél meghatóbb, 
szívből jött szavakat.

A hazatértek .körülvették őket 
és láttuk a meggyötört arcokon 
végiggördülni a nehéz könnycsep* 
pékét. Végignéztük őket csupa 
feketére égett, sovány, szenvedő 
arc. Egyiken másikon kitűnt a régi 
délceg szépség, most a tölgyet 
látta bennük az ember, akit a 
vihar nem birt legyűrni. Egy fiatal 
asszony jött a tömegbe szétnézett 
keresgélt'valakit. Egyszerre szétvált 
a tömeg, egy barnaarcu sovány 
férfi és a fehér asszóny egymás 
karjába omlottak. Mindannyian 
sírtunk, aztán fölzéndült a Hym- 
nusz, zúgott, harsogott, majd a 
tárogató kesergeti bús, szép Kuruc 
nótákat. A cigányok fáradhatatla
nul húzták szebbnébszebb magyar

kapcsolódva augusztus 1-én vasár
nap délután 2 órai kezdettel nagy*

;-Wrrepétyt~^
melyen nemcsak -víg tréfák mulat* 
tátják a közönséget, hanem egy 
széleskörű az egész megyére kiter
jedő propaganda körutazás a vidék 
áldozatkészségére támaszkodva le
hetővé teszi -értékes élelmiszerek 
kisorsolását úgy a tombalán, mint 
a szerencsekeréken, valamint olcsó 
konyha és borok felszolgálását. 
Az országos sajtónapí védnökei 
Haller István kultuszminiszter, dr. 
Prohászka Ottokár megyéspflspök, 
Paffal Sándor evangélikus püspök. 
A székesfehérvári sajtónapot me
gyéspüspökünk dr. Prohászka Ot
tokár fogja megnyitni, a budapesti 
országos szakszervezeti központ 
pedig egyik munkásképviselőjével 
fogja magát képviseltetni.

— Képtárlat a Vármegyeházán. 
Városunkba a múzsák gyakran 
ellátogatnak, ifcaz, hogy néha kevés 
valóban szépet és értékeset hoznak, 
annál nagyobb most az örömünk, 
midőn .a művészi szépet a maga 
felemelő nemességében látjuk a 
Vármegyeház ^dísztermének falain 
elénk tárulni.

A ma megnyílt tárlaton a magyar 
festésművészet nem egy kiválósága

Nem hátunk itt legény'es bravúrral 
felmázolt színfoltokat, sem pedig 
Tajztudás nélkül ábrázolt alakokat. 
— A kiállított képekről- diszkrét 
előkelőség, elegáns tónus, finom

hogy az entente megszólja Ruhr- 
vidéket.

Bécs. Az olasz délszláv kon
fliktus a laibachi Szlovénház 
felgyujtása miatt még inkább 
kiélesedett, Egész Szlovákiában 
nagy az olaszok elleni háborús 
hangulat.

Bpest. Rudolf trónörökösről 
és Vecsera bárónőről film ké
szült, melyet legelőször Pozsony
ban fognak bemutatni. A filmen 
Ferenc József uralkodó és több 
udvari fóméltóság is szerepel.

Bpest. A ma megjelent kor
mányrendelet a proletárdiktatúra 
minden házasságbontó határo
zatát érvénytelennek mondja kk 

valőrök tükröződnek. A képek 
mégis telve vannak életelevenséggel. 

-A festményen ábrázolt argóra cicák 
mintha; játszani akarnának a 
szemlélővel, a tájképek távlatai 
mélységesek, a vonal- és légtávlat 
a. természethűség minden illúzióját

- Nagyonszépekatárlat képei, 
mulasztást követ el, aki a most 
kiállított^ képek sokaságában neni

művekből’, ^firetySknélT 
ára szinte meglepően olcsó.

A tárlaton szereplő kiválóbb 
mesterek ezek:

Pilch Dezső a budapesti festő 
akadémia tanára 2 képpel. Neogrády 
Antal akadémiai tanár 6 képpel, 
Bottka Miklós akadémiai tanár 1 
pasztel képpel, Erdőss Béla és 
Pilch Dezső, kik szintén a budapesti 
akadémia tanárai 2, illetve 3 
képpel -vesznek -részt aTuálTitáson. “

Közíeltünést fog kelteni Heyer 
Arthur festőművész többszörösen 
kitüntetett angora macska képei, 
melyekre igazán rá lehet mondani, 
hogy bájosak. Zombory L. a 
szolnoki festőiskola vezetője 2 
szépen- megfestett képét láthatjuk, 
míg Székely Zsiga „levél tőle" 
című képe csodás munka. B. Piros 
iparművész jákii templom bpesten 
levő mását festette meg nagy 
tudással. Kézdi Kovács Lászlót 
minden müértő közönség ismeri, a 
legutóbbi budapesti tavaszi tárlaton 
kiállított képét József főherceg 
vásárolta meg. Helyszűke miatt 
minden. művészről külön-kü’ön 
hosszasabban nem emlékezhetünk 
meg, pedig ügy E.Kovács Gizella, 
Nándosy Juszkó, Ürhegyi, Pallay, 

r 
több más kiállító művészek meg
érdemelnék.

— A kér. szoo. vasutas szö
vetség vasárnap újból össztáncot tart 
a rende? időben.

--  _ *7 . , iii iiauuvoj uuo&nv, uiutgn( x anay, 
szerepel: valóban szép képekkek jviürin Vilmos, Jámbor Lajos meg
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Egyes szánkóra 60 fillér.

felügyelője lesz. --------—--------- --------
— 26000 koronás lopás. Aba- fS 

laton füredi vásáron tárcadobás £1
utján ismeretlen tettesek egy föld* 8
míves embertől 26000 koronát 
loptak el. A szfehérvári rendőrség 
nyomozó csoportja távbeszélő meg- 
keresés folytán megkezdte a riyo- 
mozást a bűnügyben s a nyomo* gj 
zás sikerrel járt. A nyomozók S 
Osváth, Szüts és Végh detektívek 
a palota utón fogták el a tettese- 
seket, akik Veszprémből jöttek 
bérkocsin városunkba. A tetteseket 
névszerint Weisz Henriket, Puch- 
mann Jenőt, Molnár Józsefet és 
Joó Ernőt a veszprémi rendőrség
nek átadják. — A repülőtéren a 
menekültügyi kirendeltség tulajdo
nát képező szivattyukutat a kert* 
gazdaságból ismeretlen tettes le
szerelte és elvitte. _

— A városi színház jövő évi 
tágjai. Andor Zsigmond szinigaz* 
gató a társulat szervezését nagy- 4 
részt befejezte. Atársulatnévsora: 
Ernőd Irén és Faifh Giza énekes- 
nők, Bellák Aranka táncos szttb- ÖD
rétté, G. Széked? ^mé komjka, g
c¥ey Rózsi 'és Vajda'Piroska'hős’ S
nők, Somogyi Rózsi (miskolci
színház) szende, Orméhyi Márte
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»zSegykiskola) vígjátéki naivi,~ 
Molnár Irén (szegedi színház) se- 
gédszinésznő, Gulyás Menyhért 
főrendező, Várad! Lajos (debreceni 
színház) szerelmes színész, drámai 
és vígjátéki rendező, Bellák Miklós 
énekes komikus, Tolnai Andor (szi- 
nészegyesületi iskola) énekes bonvi- 
vant. Endrődi Miklós (győri szín
ház) Rolkó József (SzinészegyesÜ- 
leti iskola) buffók Pager Antal, 
Rönk -Miklós- (SzinészegyesfllH! 
iskola naturbursch és lírai szerel
mesek. Solti Károly (miskolci szín
ház) hős és jellem Pataki Miklós 
(Rózsahegyi iskola) fiatalabb jelfem 
színész Balázs Bálint (Debreceni 
színház) baritonista. Rudnyánszky 
Gyula karmester Szende Ferenc a 
Nem^^&peraház, Demény Ar- 
thur a Városi Színház tagja leszer
ződtek állandó vendégnek. Csak 
egyedül a soubrett primadonna 
szerepkör nincs még betöltve: erre 
vonatkozólag többfelé folynak a 
tárgyalások.

— Gyilkosság! kísérlet. Máté 
Istvánná gyümölcsárust (Csapó 2. 
sz. lakost) 12aén éjjel 12 órakor 
egy ismeretlen magastermetü férfi 
a Ponty 4 vendéglő előtt megtá
madta és a kezében levő nyitott _ 
késsel halántékon szúrta. A tettes —'
az asszonypáUlevő nagyobb ösz- 
szegü pénzt elakarta venni, de 
neszt hallott s ennek hallatára el
menekült. A rendőrség a gyilkos 
kézrekeritése végett nyomoz.
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~-Á krinolln nem hőzentrá- 

gerf „A szociáldemokrácia nem 
kommunizmus, a ' kommunizmus 
nem szociáldemokrácia, a bolseviz* 

. mus nem márxistnus és a marxiz
musnak semmi köze Leninhez*

I • __stb, stb. Ugyan ne izéljenek az 
——N—uraMílyesfflft-ii-beíTeffl-uvötoffafe:: 

® nak el lehet mondani, de már aki 
tudja, hogy tojásból lesz a csirke, 
az bajosan hiszi el, hogy igy igaz. 
A marxizmus mindaddig, mig a 
burzsujok közt kénytelen magát 
meghúzni, szociáldemokrácia; 
aztán, ha nem kénytelen alkalmaz
kodni, közönséges bolsevizmus. 
Hát nem Marx első műve a „Kom* 
munizmus kiáltvány"? És nem a 
szociáldemokrata „Népszava" adta 
ki immár két kiadásban és pedig 
jóval a kommun előtt a „Kommu
nista kiáltványt" ? Vagy miből lett 
a cserebogár? Talán a keresz
tényszocializmusból lett a III. Inter
nationale, vagy pedig a II. Inter- 
nationaleból ? Vájjon a mi lapjaink

qQ fan.. 17 én, tehát még a kommun 
előtt, a német kommunistavezére- 

•jjr két: Liebknechtet és Luxemburg 
$ Rózát, vagy a burzsujmentő Haufr- 
S^ nch lapja a „Népszava", amely 
A ugyanakkor azt kívánta: „Bárha 
4^7 mielőbb elérnénk azokat az időket, 

amelyekért ők küzdöttek ?• Vagy

■03

•5 ___________________ .
(-k két egytestvér" ? Nem a Népszava 

irta-e már 1919. febr, 4 én a polgári 
társadalomról: „Letörni 1 Meg-
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nem a „Népszava" irta 1919. jan. 
25-én,. mikor Pesten még a kom- 
mun előtt a tömeg a bérházakat 
kommunizálta„A szocializmus 
és kommunizmus tulajdonképen

qq- rendszabályozni 1 Lebunkózni!" 
Haubrichék, Bokányiék a polgári

I fl
-*•©

sajtót vádo’ják, hogy nem oltotta 
elég energiával azt a tűzet/ ame
lyet ők gyújtottak fel s amelyet 
ők petróleummal locsolták.

— Letartóztatás. Kallós Sán- 
domé Kígyó u.M4. sz. a. lakost 
Bpesten elkövetett betörési bűn* 

_ ügyből kifolyólag a helybeli ren- 
. dőrség letartóztatta s a bpesti ren

gj) dőrségnek átadta.
. — Büntet a rendőrség. Radács

•r* János szfehérvári lakost tejhanush-

7 kőí^pJnzFüntetésre Ítélte^' °
— Halálozás. Csiktaploczai Lá« 

rencz Béla nagyszöllősi

|

í
iesz-

korában, .elhunyt, wegboide- 
Zj gultban Csiktaploczai Lárencz 

Aladár d,. v. felügyelő egyetlen fi
vérét gyászolja,
község L^^h^^Mn^d^e^o^rakoFá 

városháza-nagytermében közgyűlést tart.
Menetrend változás a Szé

kesfehérvár—Paksi vonalon. F. 
hó lö.től kezdve a fent nevezett 
vonalon , az eddig közlekedett 
6319 és 6318 számú vegyes vona
tok elmaradnak És helyettük a d 
u.“3 óra"58 -perckor Székesfehér-’ 
várról induló 6301|b és a Székes
fehérvárra reggel 7 óra 47 perc- 
Vnr Átható COAniL _ * ..
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kor érkező 63021b számú személy- 
Q—yonatok fognak — vasárnap kivé- 
fel közlekedni. Az állomásfő-

0[—j tinltQéanökség.
aá d.w ?“Adík {18yel®«be. A Gaz- 

W” d k6«?5s?g.a cséP!ésre közös
szerződést fogadott el a csénlfi 
l'ÁUa.ll!rn^kal T’y S2e,in>acsPép.

j . lés s lö-ik részért végzendő. En- 
knwnh«^b'n ?gyes válla|l«>zók 
különböző címeken nagyobb részt 
követelnek. Felhívjuk a gazdákat hogy ezen esetheti azonnal & 
té8‘ »ík> 1oey ‘ 8«««S‘ 
szegő vállalkozó ellen a törvénves 
lépéseket meglehessük. A cséplés 
megkezdése előtt a vállalközóktól 
a szerződés felmutatását követel lék a Kisgazdapárt. ”

- A szómból és wssárnzp osti 
műksdvslő alkdiMkra felhív
juk a közösség figyelmét. 4

— Lecsapoljuk a parasztok 
zsírját. Eperjesről jelentik f A 
drákói cseh rekvirálási rendelet 
miatt, melyet a kafonaság a lég-

gássá nőtt az elkeseredés. Mig a 
föld népe el van határozva, hogy 
inkább fölgyujtja a termését, de 
nem adja oda a cseheknek, addig 
a városokban mindenfelé kommu
nista agitátorok izgatnak a gazdák 
ellen. így e hó 3-án Eperjesen 
Tauszig kommunista agitátor tartott 
véresszáju beszédet, melynek az 
volt a möttoja: „Lecsapoljuk a 
parasztok zsirjátf*

— Sztrájkba léptek a felvidék 
földmivesei. Kassától délre fekvő 
vidék földmivesei sztrájkba léptek 
és beszüntették az aratást. Kijelen
tették, hogy inkább a mezőn bagy- 
jákpusztulniatennést,néTiögyra 
csehek azt elvihessék.
'—Tűz tegnap délben a Száraz

réten. Szabó András háza égett le. A kár < 
- -meghaladja koronát.

— Königsbergbvn nagy bolss- 
vik~ellen«s sereget szerveznek. 
Legújabban fölmerült komoly hírek sze
rint Königsbergben (Keletporoszország- 

.ban) van egy nagy bolsevikellenes had
sereg központja, amelynek az a feladata, 
hogy északnyugati irányból előnyomul- 
ion Szovjetoroszország ellen és lehető
leg az első iramban legyűrje. Ennek az 
akciónak a kezdeményezője' Gucskov, a 
volt duma elnöke és a végrehajtó-bizott
ság vezetője, aki egy miíliárdot gyűjtött 
erre a célra Európában és teljes csönd
ben fejezte be az előkészületeket.

— A drótostól meg a handlé. 
A megszállt Felvidékről kapjuk ezt 
a jellemző kis apróságot: „Az 
ablakos- és. a drótostól még a 
tótajku községekben is magyarul 
kiáltja, hogy „ablakot csinálni 1“ 
vagy: „drótozni-fótozni l“Ahand- 
lézsidók azonban már behódoltak 
és a legnagyobb magyar közsé
gekben is lojálisán azt zengedezik: 
Csomaju prédát ? (Mi van eladó?)"

— Az ébredő magyar lelkiis- 
meretmegszólamlása a „Hazánk". 
Pártoktól függ£tl£n-^litikftírtáTsa/

dasági hetilap. Az első szám juljus 
hó 18 án jelenik meg. Lapkiadó : 
Dr. He 1 ”
■ ■--- A Qh -----------------  OÜClKcSZ’
tflsége és kitdébiu^ferBrefop^
AMTf yasárh^ dél*

előtt 10 órákor irodámban (Szőf 
gyény Marich u. 1. szám I. eme
let 3. ajtó) megtartandó árverésen 
eladom. "í

Dr. Kisteleki Károly, 
182. ' ügyvéd.

Vili. MSnaTicsöO.Telefon Józs. 
42—08. Előfizetési ára : Egész évre 
180 K, félévre 90 K, negyedévre 
50 K, darabonként 4 K. Követelje 
mindenütt a kereszténység harcos 
lapját a „Hazánk'-at.
u ~~ 7??°rona tejcremflű párszori 
használat után szeplőt, máj foltot, pörse- 
nést s mind£n_arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonyaiméra és hófehérré 
teszi. Kapható : Szűcs Róbert gyógy
szertarában. 57

«R£SZ7£5
DIVATARUHAZÁBAN

francia opál bátist
NŐI RUHÁRA ÉS FÉRFI INGRE

ALKALMI VÉTEL
“ MÉTERE K I Zö U ""

Városház-tér. ' — Telefon Í3. ‘

uJ»*Oárusitót5 akik
18 életévüket betöltötték'és a lapokat 
nkkancsszérüen árusítani akarják, azon
nal felvesz a MOVE sajtóosztálya. ]e) 
lentkezni a Kossuth-utcai (Városház- 
Move irodájában.

— * »"«»«0**dák és munkások 
_”Kyttmát felhívom jó minöeéaa 
•ohiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért 
árusítom s vasúti vendéglóból I 
•Ívive. Hercogh Sándor vasúti

1 vendéglős, - ' q 18. |

Fejfa-ffiegyei Naplő.
Jó minőségű „ If 07"
FESTŐ) |\ 0/
Diutsch Manó és Fia 

divatáruházában
Cégtulajdonos Deák Pál ésKároíy.

2960|Lö20. sz.

Hirdetmény.
A székesfehérvári kerületi munkásbiz- 

tositó pénztár a lemondás, elhalálozás és 
elbocsátás folytán megüresedett 1) egy, 
évi 3600 korona kezdőfizetéssel, 1040 
korona lakáspénzzel javadalmazott igaz
gatók 2) egy, évi 2600 korona kezdő
fizetéssel, 800 korona lakáspénzzel ja
vadalmazott fogalmazói, 3) egy, évi 
2600 korona kezdőfizetéssel, 800 korona 

-lakáspénzzel javadalmazott azámviza" 
gólói, 4) egy évi 2000 koronáfizetéssel, 
720 korona lakáspénzzel javadalmazott 
azámallenőri, 5) egy évi 1400 korona 
kezdöfizetéssel, 640 korona lakáspénzzel 
javadalmazott azámtiazti, 6) egy, évi 
1600 korona kezdöfizetéssel, 640 korona 
lakáspénzzel javadalmazott I. oszt, ke- 
zelötiazti, 7) négy, egyenként évi 
lloo K kezdő[izeté8sef, 48J korona la
káspénzzel javadalmazott II. osztályú 
kezelőtiszti .ezek közül ogy végrehaj
tó 5, egy külellenőrO szolgálatot is 
teljesítő II. o. kéz. tiszti, valamint eset
leges elölépés folytán megüresedő II. 
osztályú kezelőtiszti állásra pályázatot 
hirdet. Az állásonként fentebb jelzett ja
vadalmazásokhoz járulnak még a köz
szolgálati alkalmazottak illetményeihez 
képest a vonatkozó kormány és felsőbb
hatósági rendeletekkel megállapított havi 
háborús és drágasági segély, továbbá 
(három) 3, illetve 2 (kettő) \ évenként 
emelkedő korpótlékok. A pályázati 
határidó 1920. évi július 31-ike 
délután 2 óra. A sajátkezüleg irt és 
aláirt pályázati kérvények a kitett határ
időig az előirt pénztári gyakorlatot iga
zoló szolgálati, iskolai, születési, orvosi, 
erkölcsi és egyéb okmányokkal felsze
relve a székesfehérvári kerületi munkás- 
biztositó pénztárhoz címezve, a pénztár 
hivatalos helyiségében (Kégl György-u. 
1. sz.),az iktatónál hétköznapokon dék 
előtt 8 órától délután 2 óráig terjedő 
hivatalos órák alatt nyújtandók be, ahol 
az állások elnyeréséhez szükséges szol
gálati szabályok szerinti részletes felté
telek is megtudhatók.

Székestehérvár, 1920. július 14.
Molnár Lajos s. k.
_ igazgató.^

Dr. Zavaró* Aládlárp s. k. 
polgármester, ministeri biztos.

Ónkérites árverés.
^^A^^ésfSlrviírSST^^s^mu
telekkönyvi betétben Á

Motoros cséplők
~ figyelmébe! -

BENZINT »-
PETRÓLEUMOT 

hordó tételekben jutányos 
áron eladnak oGERL TESTVÉREK,

Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

TETOPALAKapható
Dunántúli Fakereske- 
reskeaelmi és ipari 
r.-t.-nál, Fazekas u.2.

, 1«2». juliuslÖ.
— Move-bsn szasdálok nagy 

választékban I4S koronától 25S___
koronáig.  220

APRÓH1RDETESEK.
217.— Jó minőséofl fehér 

Ó-bor-00 literen foíűll tétalok* 
ben jutányos áron kapható 1 
Gánts Istvánnál. Lakás 1 Gáz
utca 12. szám. Pince 1 Turózsák

szám. 5—3

Asztalosműhely teljes felszerelés 
és egy rekeszes üvegszálhtó láda eladó. 
Tobak-utca 17, Spránitznál.5—1
' 400. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay; Vörösmarty-tér 2, sz. Telefon- 
szám 108.25—23

163. — \ Gyűmólosoeffrót, befőzni 
való barackot, szilvát bármily mennyi
ségben, igen magas áron veszünk. Köz
ponti Szeszfőző. (Iroda: Szőgyény Ma- 
rich-utca 1. szám. Telep: Say-téglagyár 
mellett) lo—6

243 — Pénztár* kezelőnő felvéte-
tik Szigethy testvéreknél.______ 5—2

244 — 2 darab 8 hónapos él
2 [darab kisebb malac eladó. Sarló- 
iitca 8|a. 4->2

ebédlő szerviz eladó. Cím a kiadóhi
vatalban. 3_j

256 - Egy ház eladó a piachoz 
közel, nagyon szép helyen, a vevő egy 
kétszobás lakást kaphat. Érdeklődni le- 
het Térmegi-tőzsdében Vőrösmarty-tér. 

felvétetik Várkör-ut áö^^zámy Tanulók 

felvétetnek. Fodor vaskereskesében. 3-1
i2,f7o“^ ®*Áphényi-utoa 49, szám 

alatt 3 drb 1 éves süldő és 9 darab vá- 
lasztási malac eladó, • 2-1

255 — Két baglya széna Almássy. 
telepen, Vértanu-utca 51. szám alatt 
eladta________  2—1

259 — 2800 korona jutalmat adok 
annak, aki Belvárosban levő 2 szobás 
lakásomat, elcserélné 2 vagy 3 szobásra, 
vagy ezt megszerezné. Cim a, kiadóban.
< -%8 x7 “í 1,h«rI«"»*kwt*aétré8 
fejelését elvállalom. Szent Istyán-u. 9. sz.-
< 2Í9VT ®^almaka0ap és
öszikabát eladó. Ferenc József-tér 9. 
Házmesternél._________ -

257 — Elegáns angol gyapjúszövet 
férfiruha (egyszer sem volt használva) 
eladó. Cím a kiadóban.

253 -r- Három 8 hónayosjüldö el-. 
adó. Szárcsa-utca 26,j

Kiadó féléveslüldők. Ráci- 
utca végén, Kocsiséknál. 3—3

háromnegyedéves malac eladó. 3—3

^^Ses^cj-flévctot^t "
kereskedésben. 2—2.

246. —lllsebb-nagyobb süldők
eladók. Csorda-u. 12. 2—2

245 —• ElvessoK- kedden'estefa 
csordáról féléves malac, aki tud róla 
jelentse Kertalja-u. 42. szám alatt. 2—2

ApoIIó-swház.
Péntek, @E®rabat0 n

_ Julius.h0.46r4 I

Szeresd felebarátodat
Színmű a halász életből 4 felv.

A főszerepben: ©LAP. j
Kiegészítő műsor.

Előadások 1 Köznapokon 7 és 9 | 
órakor. Vasárnap és ünnepnapokon II 
5, 7 és 9 órakor. Saját villamostelep. ||

Uránia-szinhái.
Péntsk, szombat, vasárnap, 

julius 16,17 és 18-án:

ÉDES OTTHON
Henri Bernstein színműve 4 felv.
Égi ' fiatal naS szeralml 

' csalódása. 
kiegészítő mOsqk a

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7,és 9 órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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